
Stejnopis Č.

Objednávka

ke stavbě číslo 3090 TV Re poryje,etapa0017 Vodovod Zadní Kopanina

OBJEDNATEL:

DODAVATEL:

1/5

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

C.j.: MHMP 1820447/2020
Sp zn.: S-MHMP 1819811/2020

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor investiční
Odděleni technické wbavenosti

Číslo zakázky: INV/OB/1376/20
Číslo objednávky: O BJ/INV721/08/00380/2020
Kontrolní číslo: K17084556022

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I 
Pracovišti Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum. 12 444. fax 236 007 102 
E-mail: nosí a vralia cti. II) DS: 48m97h

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIMIIIIlilllllllllll
MHMPXPF49SV9

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2. 110 0) Praha I
IČO: 00064581.
DIČ: CZ0006458I registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. 
\ platném zněni
bankovní spojeni: PPF banka a s.. Praha
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. Ivem Freimannem pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu hl m 
Prahy
(dále jen „Objednatel“)

CertafiUt uuuku |»>li»>u 
lu>f4lW.i: / 

Vr*l: *CA; roj* *Wd»iCc. Pluw iio: Milici i ifaxi" «n .nim

D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.
se sídlem: Sokolovská 16/45. 186 (X). Praha I
doručovaci adresa: Sokolovská 16'45. 186 00. Praha I
IČO: 26760312
DIČ: CZ26760312 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dam z přidané hodnot), v 
platném zněni
zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 8111
bankovní spojeni: ČSOB. a.s.
číslo účtu: 581094323/0300
zastoupen: Ing. Karlem Janochem. předsedou představenstva
(dále jen „Dodavatel“)



»

»
»
»
»

»

4 Vvkon autorského dozoru AD při výstavbě ve smyslu ustanoveni § 152 odst. 4 stavebního zákona.

Celkový cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Cena (celkem)

z toho a) dokumentace DVZ

2/5

a) dokumentace DVZ
1. Od zveřejněni Objednávky v registru smluv (dále jen RS MVČR) dle zákona Č. 340/2015 Sb 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv u závazku nad 50.000,-Kč bez DPH Platnost nastává dnem podpisu obou smluvních 
stran, přičemž jako závazný se bere den podpisu poslednízobousmhivníchstrana účinnost 
nastává dnem, kdy je zaregistrována Objednávka v RS MVČR.

2. Termín plněni je do 2 Iv dnu od účinnosti objednávky .
b) výkon autorského dozoru AD

I. Od převzetí stavbv (staveniště) zhotovitelem, do data vystavení kolaudačního rozhodnuli

III.
Cena

II.
Doba plnění

96 000.00 Kč
20 160.00 Kč

I 16 160.00 Kč

Základní cena
DPH 21%_______
Cena včetně DPH

I.
Předmět Objednávky

1. Předmět plněni Stavba číslo 3(190 TV Reponje. etapa (K>|7 Vodovod Zadní Kopanina, (dále jen 
stavba)

2. Specifikace a rozsah předmětu plněni dokumentace pro výběr zhotovitele (DVZ) v rozsahu 
oblasti, na které je vydané stavební povoleni, a při prováděni stavby autorskýdozor(AD).

3. Zpracováni dokumentace DVZ Výstupem bude 6 paré dokumentace DVZ + Ix CD ocenění 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb ve formě výkazu výměr:

výkaz výměr bude zpracován do podrobností stanovených vyhláškou č. 169/2016 Sb., 
o stanoveni rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr:
výkaz výměr bude dodán v písemné i elektronické podobě, a to v rozsahu:
a. oceněný výkaz výměr, a
b. slepý výkaz výměr;
slepý výkaz výměr musí být zpracován ve dvou provedeních, a to .„s" a ..beZ’ členění na 
jednotliv é správ ce objektu (pozn. předpoklad správce budovy a správce komunikace). 
výpočtová část (např. výkaz výměr, kontrolní rozpočet) bude zpracována ve formátu 
XML dle datového předpisu XC4. a dále ve formátu xlsx v aplikaci Excel, soubory 
budou mít otevřenou formu, která umožňuje tisk a editaci obsahu.



3/5

I.
Smluvní sankce

79 000,00 Kč
16 590.00 Kč
95 590.00 Kč

17 000.00 Kč
3 570.00 Kč

20 570.00 Kč

Základní cena
DPH 21%_______
Cena včetně DPH

z toho b) výkon autorského dozoru AD
Základní cena
DPH 21%_______
Cena včetně DPI I

IV.
Platební podmínky

1. Faktura - daňový doklad bude vystavena samostatně za Ixxl a) dokumentace DVZa bod b) výkon 
autorského dozoru AD.

2. Součástí faktur) za dokumentaci DVZ - bude Předávací protokol o předání a převzetí DVZ. jehož 
originál s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

3. Den uskutečněni zdanitelného plněni bude den podpisu ..Protokolu".
4. Cena za výkon autorského dozoru při realizaci stav by je stanovena jako nejvýše přípustná a bude 

fakturována jednorázově k datu vystavení kolaudačního rozhodnutí. Cena je konečná bez ohledu 
na dobu výstavby. Součástí faktury - daňového dokladu bude výkaz hodin, potvrzeným 
objednatelem za období prováděného autorského dozoru s uvedením hodinové sazby v Kč a 
celkové částky. Hodinová sazba za výkon autorského dozoru Činí 1.000,- Kč bez DPH Dnem 
uskutečněni zdanitelného plněni bude datum potvrzeného výkazu zástupcem Objednatele

5. Cenu uhradí Objednatel Dodavateli na základě faktury - daňového dokladu Faktura bude 
vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavni město Praha. Mariánské nám 2. 
110 00 Praha I. Fakturuje možné doručil i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské 
nám. 2. Praha I. přip. Jungmannova 35/29, Praha I.

6. Splatnost faktun činí 30 dni od jejího doručeni Objednateli. Terminem úhrad) se rozumí den 
odpisu platby z účtu Objednatele.

7. Faktura musí obsahoval veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. 
ve zněni pozdějších předpisu i další náležitosti požadované Objednatelem. Musí ledy obsahovat 
t\ to údaje

údaje Objednatele/zadavatele. sídlo. IČO. DIČ:
- údaje Dodavatele/zhotov itele. sídlo. IČO. DIČ: 

číslo a název stav by, popř. číslo a název etapy, je-li stanoveno; 
evidenční číslo daňového dokladu: 
bankovní spojení dodav atele/zhotov itele: 
datum vystaveni daňového dokladu: 
datum uskutečněni zdanitelného plnění; 
rozsah a předmět fakturovaného plněni: 
číslo objednávky: 
kontrolní Číslo (vyznačené shora na objednávce);
fakturovanou Částku ve složeni základní cena. DPH a cena celkem, 
zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj ): 
razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost 
fakturv.



3.

V Piaze dne V Praze dne

A

4/5

V.
Řešení sporu

I. Obě smluvili sírany se zavazuji řešil veškeré spory . vyplývající ze závazku léio Objednávky, 
přede vším dohodou

VI. 
Závě řečná us tanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s lim aby lato Objednávka byla vedena v evidenci CES. 
lj. v centrální evidenci smluv, vedené hl m Prahou která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označeni této Objednávky, datum jejího podpisu a text léto 
Objednávky. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této Objednávce nepovažuji za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku ve zněni 
pozdějších předpisu a uděluji svoleni k jejímu užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších 
podmínek.

2. Smluvní strany berou na vědomí že lato Objednávka obsahuje jejich osobni údaje, a ujedná vaji 
si že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomi, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), ve zněni pozdějších předpisu, 
a zákon č. 1 10/2019 Sb.. o zpracování osobních údajů Ochrana osobních údajů v tomto dodatku 
obsažených se řídí tímto nařízením a zákonem.
Smluvní strany ve smy slu zákona Č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím ve zněni 
pozdějších předpisu berou na vědomi. Že Objednatel je povinným subjektem a pro tento účel si 
sjednávající že obě souhlasí s poskytováním veškerý ch informaci obsažených v této Objednávce 
žadatelům

4. Smluvní strany výslovně sjednávají že uveřejněni této Objednávky dle zákona č. 340/2015 Sb. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některý ch smluv. uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisu zajistí Objednatel.

5. Ve věcech souvisejících s plněním podle této objednávky je za Objednatele oprávněn jednal 
ve věcech technických Ing. Ivo Freimann. vedoucí odděleni technické vybavenosti, kontaktní 
.-t i? l.-i!.1 .lili lep?. liechmki

I. Neoděv zdá-li Dodavatel řádně provedené plněni, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0.1% ze základní ceny za každý započaty den prodleni. Toto ustanoveni o smluvní pokutě 
nevylučme nárok Objednatele na náhradu škody vzniklé v případě nesplnění závazku 
vyplý vajících ze smluvního vztahu

Objednatel Dodavatel
Ing. Ivo Freimann Ing. Karel Janoch
pověřeny řízením odboru investičního MHMP předseda představenstva
podepsáno elektronicky D PLUS PROJEKTOVÁ

INŽENÝRSKÁ a.s.

Digitálně
Ing. Káfd P°depsal Ing.

Karel Janoch
Janoch Datum: 2020.12.15

12:33:10+01’00'



pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, kterv provedl registrací v RS MVČR

Interně pro pracovníky MHMP- INV: 
Objednávka byla zaregistrována v RSMVČR dne


	Objednávka

